



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BOLIGCENTER VANGEDE APS
BROGÅRDSVEJ 137, 2820 GENTOFTE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. marts 2021

Tyge Hellberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Boligcenter Vangede ApS Brogårdsvej 137 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 31 17 61 07 Stiftet: 2. januar 2008 Hjemsted: Vangede Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tyge Hellberg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Bank Lyngby Hovedgade 96 2800 Kgs. Lyngby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på DKK 1.398.530 mod DKK 2.367.683 for perioden 1. januar - 31. december 2019. Balancen viser en egenkapital på DKK 723.791.

Som følge af Covid 19 har selskabet tilpasset ressourcer og derfor søgt lønkomensation og komensation for faste omkostninger. Situationen omkring Covid 19 har ikke påvirket selskabets resultat mere end forventet. 2. halvår 2020 viste sig derimod at have et positivt aktivitetsniveau og selskabets ledelse forventer tilsvarende niveau i 2021.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.293.070	8.203.273
Personaleomkostninger.....	2	-4.432.773	-5.139.864
Af- og nedskrivninger.....		-61.918	-12.833
DRIFTSRESULTAT		1.798.379	3.050.576
Andre finansielle indtægter.....	3	11.830	8.679
Andre finansielle omkostninger.....	4	-15.863	-18.169
RESULTAT FØR SKAT		1.794.346	3.041.086
Skat af årets resultat.....	5	-395.816	-673.403
ÅRETS RESULTAT		1.398.530	2.367.683
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		598.791	107.264
Ekstraordinært udbytte.....		1.100.000	2.000.000
Overført resultat.....		-300.261	260.419
I ALT		1.398.530	2.367.683

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		18.514	31.347
Indretning af lejede lokaler.....		326.998	49.184
Materielle anlægsaktiver.....	6	345.512	80.531
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		55.279	52.509
Finansielle anlægsaktiver.....	7	55.279	52.509
ANLÆGSAKTIVER.....		400.791	133.040
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		82.243	258.447
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....		0	261
Andre tilgodehavender.....		236.223	503.950
Tilgodehavende selskabsskat.....		110.072	318.076
Periodeafgrænsningsposter.....		6.177	0
Tilgodehavender.....		434.715	1.080.734
Likvide beholdninger.....		2.037.592	1.070.205
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.472.307	2.150.939
AKTIVER.....		2.873.098	2.283.979

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Udlån og sikkerhedsstillelse.....		0	261
Overført overskud.....		0	300.000
Forslag til udbytte.....		598.791	107.264
EGENKAPITAL.....		723.791	532.525
Hensættelse til udskudt skat.....		8.534	2.646
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		8.534	2.646
Anden gæld.....		88.657	29.202
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	88.657	29.202
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		377.644	157.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		33.197	170.534
Gæld, associerede virksomheder.....		191.094	132.111
Anden gæld.....		1.450.181	1.259.560
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.052.116	1.719.606
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.140.773	1.748.808
PASSIVER.....		2.873.098	2.283.979
 Eventualposter mv.	 9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Udlån og sikkerheds- stillelse	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	261	300.000	107.264	532.525
Forslag til resultatdisponering.....			-300.261	1.698.791	1.398.530
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-107.264	-107.264
Ekstraordinært udbytte.....				-1.100.000	-1.100.000
Andre lovpligtige bindinger					
Udlån og sikkerhedsstillelser.....		-261			-261
Overførsler					
Tilladt udligning.....			261		261
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	0	0	598.791	723.791

NOTER

			Note
Andre driftsindtægter			1
Andre driftsindtægter vedrører:			
Lønkompenation (Covid-19):	114.971 kr.		
Kompensation for faste omkostninger (Covid-19):	49.249 kr.		
I alt	164.220 kr.		
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	5	
Løn og gager.....	3.878.615	4.581.912	
Pensioner.....	308.994	228.228	
Andre omkostninger til social sikring.....	18.303	19.829	
Andre personaleomkostninger.....	226.861	309.895	
	4.432.773	5.139.864	
Andre finansielle indtægter			3
Finansielle indtægter i øvrigt.....	11.830	8.679	
	11.830	8.679	
Andre finansielle omkostninger			4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	15.863	18.169	
	15.863	18.169	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	389.928	671.924	
Regulering af udskudt skat.....	5.888	1.479	
	395.816	673.403	
Materielle anlægsaktiver			6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....	169.897	87.984	
Tilgang.....	0	326.899	
Kostpris 31. december 2020.....	169.897	414.883	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	138.550	38.800	
Årets afskrivninger	12.833	49.085	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	151.383	87.885	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	18.514	326.998	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					7
				Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....				52.509	
Tilgang.....				2.770	
Kostpris 31. december 2020.....				55.279	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....				55.279	
Langfristede gældsforpligtelser					8
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Anden gæld.....	88.657	0	88.657	29.202	
	88.657	0	88.657	29.202	
Eventualposter mv.					9
Selskabet har indgået huslejekontrakt med 4 måneders opsigelse svarende til en forpligtelse på t.kr. 54.					
